

Tandlæge Mads Have ApS

Jorcks Passage 1
1162 København K

CVR-nr. 70444410

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. maj 2024

Mads Have
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Tandlæge Mads Have ApS
Jorcks Passage 1
1162 København K

CVR-nr.: 70444410

Direktion

Mads Have

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.608.726 mod DKK 976.627 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.479.512.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		4.738.361	4.089.854
Personaleomkostninger	1	-2.206.912	-1.937.495
Indtjeningsbidrag		2.531.449	2.152.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-35.265	-45.158
Resultat af primær drift		2.496.184	2.107.201
Finansielle indtægter	3	923.676	282.939
Finansielle omkostninger	4	-62.921	-1.132.311
Resultat før skat		3.356.939	1.257.829
Skat af årets resultat	5	-748.213	-281.202
Årets resultat		2.608.726	976.627

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført til overført resultat	2.486.726	858.827
Årets resultat	2.608.726	976.627

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		172.622	151.693
Materielle anlægsaktiver	6	<u>172.622</u>	<u>151.693</u>
Andre tilgodehavender		9.626	9.626
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>9.626</u>	<u>9.626</u>
Anlægsaktiver		<u>182.248</u>	<u>161.319</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		75.500	75.500
Varebeholdninger		<u>75.500</u>	<u>75.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.238	132.546
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	140.865	201.445
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	30.945
Andre tilgodehavender		21.623	18.999
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	263.830
Periodeafgrænsningsposter		0	8.619
Tilgodehavender		<u>333.726</u>	<u>656.384</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	11.321.870	9.322.365
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.321.870</u>	<u>9.322.365</u>
Likvide beholdninger		<u>4.696.120</u>	<u>3.147.907</u>
Omsætningsaktiver		<u>16.427.216</u>	<u>13.202.156</u>
Aktiver i alt		<u>16.609.464</u>	<u>13.363.475</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		15.157.512	12.670.786
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		15.479.512	12.988.586
Hensættelser til udskudt skat	5	11.407	10.309
Hensatte forpligtelser		11.407	10.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.780	68.208
Gæld til kapitalinteressere		86.404	0
Selskabsskat	5	470.283	0
Anden gæld		400.078	296.372
Kortfristede gældsforpligtelser		1.118.545	364.580
Gældsforpligtelser		1.118.545	364.580
Passiver i alt		16.609.464	13.363.475
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	11.811.959	114.400	12.126.359
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		858.827	117.800	976.627
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	12.670.786	117.800	12.988.586
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		2.486.726	122.000	2.608.726
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	15.157.512	122.000	15.479.512

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.085.682	1.823.966
Pensioner	100.008	100.008
Andre omkostninger til social sikring	6.069	5.711
Andre personaleomkostninger	15.153	7.810
I alt	<u>2.206.912</u>	<u>1.937.495</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	35.265	45.158
I alt	<u>35.265</u>	<u>45.158</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	923.676	282.939
I alt	<u>923.676</u>	<u>282.939</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	62.921	1.132.311
I alt	<u>62.921</u>	<u>1.132.311</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-263.830	10.309		
Betalt vedrørende tidligere år	263.830			
Skat af årets resultat	747.108	1.098	748.206	281.202
Betalt acontoskat	-228.000			
Betalt udbytteskat	-48.825			
Skyldig pr. 31. december 2023	470.283	11.407		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			748.206	281.202
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		11.407		
Kortfristede gældsforpligtelser	470.283			
I alt	470.283	11.407		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	1.405.576	1.405.576	1.405.576
Tilgang i året	56.194	56.194	0
Kostpris pr. 31. december 2023	1.461.770	1.461.770	1.405.576
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-1.253.883	-1.253.883	-1.208.725
Årets afskrivninger	-35.265	-35.265	-45.158
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-1.289.148	-1.289.148	-1.253.883
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	172.622	172.622	151.693

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	9.626	9.626	9.626
Kostpris pr. 31. december 2023	9.626	9.626	9.626
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	9.626	9.626	9.626

8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023	2022
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	140.865	201.445
I alt	140.865	201.445
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	140.865	201.445
I alt	140.865	201.445

9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	665.539
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	11.321.870

10. Kontraktlige forpligtelser

	2023	2022
	DKK	DKK
Lejeforpligtelse vedrørende virksomhedens andel af kliniklokaler udgør	160.476	145.551
Leje- og leasingforpligtelser i alt	160.476	145.551

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Have

Direktør

Serienummer: e077b38d-c0ce-414e-8323-ba03eeb4100c

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-06-03 15:53:56 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-03 18:08:27 UTC



Mads Have

Dirigent

Serienummer: e077b38d-c0ce-414e-8323-ba03eeb4100c

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-06-03 18:22:01 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8GHDY-EJUOK-4QFKA-PVBGC-8YYH4-WYA1D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**